
ZARZĄDZENIE NR 554/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 18 kwietnia 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003.
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 853 i 854 oraz zmian w działach: 
010, 754 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148z późn. zm.) oraz § 13 pkt 3 b/ 
uchwały Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa 
na rok 2003 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 584.580 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 584.580 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 584.580 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 584.580 zł.

§ 2.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 wprowadza się zmiany na kwotę 

204.370 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

W uchwale Nr VIII/73/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 zmienionej zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa 
Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., 
Nr 480/2003, Nr 483/2003 i Nr 484/3003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 
kwietnia 2003 r., Nr 553/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r.  wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4.

W zarządzeniu Nr 407/2003 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 28 marca 2003 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 409/2003 i Nr 410/2003 z dnia 
28 marca 2003 r., Nr 465/2003 z dnia 8 kwietnia 2003 r., Nr 480/2003, Nr 483/2003 
i Nr 484/3003 z dnia 11 kwietnia 2003 r., Nr 518/2003 z dnia 15 kwietnia 2003 r., Nr 
553/2003 z dnia 18 kwietnia 2003 r. wprowadza się następujące zmiany:



 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 9 do Nr 13 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 11 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7, Nr 8, Nr 11 
i Nr 12 do niniejszego zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2003 o kwotę
584.580 zł.

Zmiany wprowadza się na podstawie:

1. Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 108/03 z dnia 8 kwietnia 2003 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej o kwotę 70.000 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie 
zadań bieżących powiatowych urzędów pracy.

2. Zarządzenia Wojewody Małopolskiego Nr 107/03 z dnia 7 kwietnia 2003 r. w sprawie 
zwiększenia dotacji celowej o kwotę 514.580 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie 
pomocy materialnej, w tym stypendiów dla młodzieży wiejskiej, w okresie styczeń –
czerwiec 2003r., w ramach programu wyrównywania szans edukacyjnych uczniów 
pochodzących z terenów wiejskich.

II. Zmiany wydatków

W dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo
Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami, w ramach rozdziału w kwocie 
270 zł, na wydatki ZUS i Fundusz Pracy z tytułu zawarcia umowy dot. przetrzymywania 
zwierząt gospodarskich, w związku ze zmianą ustawy o ochronie zwierząt.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, jednostkami realizującymi, 
kategoriami zadań i zadaniami, w ramach rozdziału, w kwocie ogółem 76.500 zł, w tym 
na realizację: 
- programu pomocy ofiarom przestępstw i patologii społecznych na terenie Miasta 

Krakowa - kwota 50.000 zł,
- programu poprawy bezpieczeństwa „Bezpieczny Kraków”, w związku z realizacją zadań 

powierzonych Dzielnicom w 2003 r. – kwota 26.500 zł, zgodnie z podjętymi uchwałami 
Rad Dzielnic.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami, jednostkami realizującymi 
i zadaniami, w ramach rozdziału, w kwocie 127.600 zł, z przeznaczeniem na zakup usług 
w dziedzinie kultury w roku 2003, w ramach przedsięwzięć artystycznych i kulturalnych 
realizowanych przez młodzieżowe domy kultury. 


